GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 37/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a

função-atividade de TÉCNICO DE LABORATÓRIO, Processo SEI n.º 146.00014049/2024-71.

LISTA ESPECIAL

Classif. Nome Nota
1 DENISE LOUZADA DELMONDES ROQUE 50,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classif. Nome Nota

1 LIGIA NUNES DA SILVA 92,50

2 VINICIUS CARNEIRO DA SILVA 92,50

3 JOSE LOPES BUENO JUNIOR 87,50

4 SAMANTHA APARECIDA CABRAL OLIVEIRA 87,50

5 GABRIELLY RODRIGUES SARRIA 87,50

6 ELIS LANTELME SILVA BELPIEDE 85,00

7 DAIANE ALVES PIRES 85,00

8 WALNER FIUMARI 85,00

9 JHEFFERSON BARBOSA GUIMARAES 85,00

10 ALINE TURATTI 85,00

11 JESSICA VERONEZ FRANCO 85,00

12 CAMILLA SANTORO DE ALMEIDA COIMBRA 85,00

13 EMILLY SUELLEN DOS SANTOS 82,50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

14 JOAO PEDRO ARBAROTTI SIMPLICIO 82,50

15 MARIA LUISA CARVALHO LOPES CALIENTO 82,50

16 DORA YOVANA BARRIOS LEAL 82,50

17 GUILHERME SILVA SERAFIM 80,00

18 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO OLIVEIRA 80,00

19 LAURA VILLAS BOAS DA SILVA 80,00

20 EDILENE SANTO 80,00

21 GABRIELLE SOUZA QUITERIO 80,00

22 LETICIA LEME 80,00

23 MARIANA ALVES RIOS 80,00

24 TIFFANY ADRIANE MANTOVANI 80,00

25 AMANDA MEIRELLES CARDOSO GARCIA 80,00

26 CAROLINE EMIDIO FORMISANO SANTOS 80,00

27 IRENE MACHADO DA SILVA 80,00

28 GABRIELLY GARCIA GRECCO 80,00

29 LETICIA MARIA DA SILVA 77,50

30 EDANIELLE SILVA DE MOURA 77,50

31 ELAINE MARIA FUTATA 77,50

32 LIVIA MARA TORRES BUENO 77,50

33 AMANDA BORGES 77,50

34 ISABELA SPIDO DIAS 77,50

35 JESSICA KLEIN MOREIRA DA ROCHA 77,50

36 ANA LUIZA ACCHITE VILLA VERDE 77,50

37 MILTON BRAZ CAETANO JUNIOR 77,50

38 ARIADNA DEYSE GONCALVES SOUZA 77,50

39 GLAUCIA VANESSA DA SILVA BATISTA 77,50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

40 RENATA SANTOS DE OLIVEIRA 77,50

41 BRUNA ROSSI RUFATO 77,50

42 LARYSSA IGNACIO CAETANO 77,50

43 ANA CLAUDIA FIOR 77,50

44 WASHINGTON LUIZ DE LIMA 77,50

45 SUELEN PAINI 77,50

46 CASSIA APARECIDA SEBASTIAO 75,00

47 LAILA CAROLINA DE SOUSA 75,00

48 ANDRESA ANDRIANI MARQUES DA SILVA 75,00

49 LILIAN BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA
CHAGAS

75,00

50 VITOR FRANCO CHALTEIN DE ALMEIDA
RIBEIRO

75,00

51 VERENA DIAS VIOLANTE 75,00

52 JESSICA EVELIN ARAUJO 75,00

53 MARIANA COSTA MARTINES 75,00

54 DOUGLAS LUIS GALHARDI 75,00

55 JACKSON FERREIRA ARAGAO 75,00

56 GABRIELA ROBERTA BRAZ 75,00

57 RUTE TAMIRIS DA SILVA 75,00

58 DANIEL RODRIGUES LIMA 75,00

59 MARIA REGINA MARTINS SCATENA 75,00

60 RENATA DE FREITAS CONRADO MOREIRA 75,00

61 AMANDA DE SOUZA SILVA 75,00

62 ALINE DAYANA CLEMENCIO 75,00

63 ALINE JULIANE MORGADO 72,50

64 BRUNA BARISSA ROSSIGNOLLI 72,50

65 TIAGO DOS SANTOS BERNARDO 72,50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

66 LANISSE CRISTINA DE OLIVEIRA 72,50

67 MELKELI DA SILVA 72,50

68 TATIANA ROSA BENTLIN 72,50

69 KARINA DOS SANTOS CORREIA 72,50

70 JAQUELINE SANTARELLI DA SILVA 72,50

71 ALANA BEATRIZ VASCONCELOS 72,50

72 SAMANTHA MARIANO 72,50

73 ADRIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 72,50

74 PAMELA BRUNA MOREIRA VECHIATO 72,50

75 CASSIA CRISTINA GONCALVES 72,50

76 ANTONIETA BEATRIZ BOMBONATO 70,00

77 TAYNA BEATRIZ PAROLEZI 70,00

78 ISADORA VOLTARELI TOFANI 70,00

79 DANIELA CRISTINA GUTIERREZ VIANA 70,00

80 ANGELO ALVES FERREIRA JUNIOR 70,00

81 LUCAS SISDELI DE CASTRO 70,00

82 JULIA RABAZA BERTOZZI 70,00

83 MARIA EDUARDA PASCHOALINOTTO
BATISTA

70,00

84 ALINE LOBO DE OLIVEIRA 70,00

85 JULIANA BORGES BOLFARINI 70,00

86 LOREANE APARECIDA SPIRLANDELLI DA
COSTA

70,00

87 MARIA FERNANDA DOS SANTOS TOLEDO 70,00

88 LARA MIYUKI DA PAZ OGATA 67,50

89 ANA LUISA FERREIRA GIUPPONI 67,50

90 LAIS CANHOTO MORETTO 67,50

91 TAMIRIS DE CASSIA RIBEIRO 67,50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

92 DOUGLAS VALENTE BARBOSA 67,50

93 JOYCE CRISTINA SILVA DE LIMA 67,50

94 THALIA MORAIS GARCIA 67,50

95 RAFAELA FERNANDA DA SILVA 67,50

96 MARIAH ARAUJO RIBEIRO DE CASTRO 67,50

97 MARINEIDE DONIZETTI SILVA 67,50

98 CLAUDIO ROBERT PEREIRA 67,50

99 ANA CLARA BONFANTE 67,50

100 JULIANA APARECIDA CONSTANTINO
OLIVEIRA

65,00

101 KELLY CRISTINA MARTINS BARROSO 65,00

102 ELLEN ROBERTA SALOMONE 65,00

103 JULIANA TERCARIOL BORIN 65,00

104 LUCIMARA VIEIRA 65,00

105 MARIA ROSA DE ALMEIDA ARCODEPANI 65,00

106 QUEREN SUURSOO 65,00

107 KATIELLE CLAUDIA PAULINO 65,00

108 SUELLEN CRISTINA DA SILVA 65,00

109 AMANDA CARLA FERNANDES 65,00

110 JULIA MARIA FERREIRA POMPILIO 65,00

111 CASSIANA MATHIAS FERREIRA DOS
SANTOS

65,00

112 RENATA HONORATO FURLAN VARALONGA 65,00

113 GISELE MOREIRA DE LIMA 65,00

114 THALIA DE SOUZA FAVARO 65,00

115 GABRIELA APARECIDA MACHADO
TREMADOR

65,00

116 ANA LETICIA DE CAIRES SCHIAVINATO 65,00

117 ANA VITORIA FERREIRA 65,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

118 FRANCINE LOPES DA SILVA 62,50

119 ANA LUIZA PETRASSI BOTASSINI 62,50

120 ALINE CRISTINA ROMAGNOLI 62,50

121 GABRIELA RAMOS 62,50

122 ADRIANO BRESSAN JUNIOR 62,50

123 BEATRIZ ERNANDE FARIA 60,00

124 CAROLINE MAIA RIDOLFO 60,00

125 BRUNA SALES DE OLIVEIRA 60,00

126 LILIANA IGNACIO YAMAMURA OGUIDO 60,00

127 HELOIZA CARNEIRO DE SOUZA 60,00

128 PATRICIA HELENA GRIZANTE BARIAO 60,00

129 TAYLA CRISTINA NUNES LEONCINI 57,50

130 LILIANE CRISTINA BARCO MARTINS 57,50

131 VITORIA MARCELA DE OLIVEIRA
ARMELLINO

57,50

132 GLACY DE SENA SANTOS 55,00

133 MARIA AUGUSTA BATISTA DA SILVA 55,00

134 VICTORIA DE CARVALHO MUNHOS 55,00

135 EDUARDA NAVES GOMES DE MELO 52,50

136 MARIELLY GONCALVES VALENTIM 52,50

137 DENISE LOUZADA DELMONDES ROQUE 50,00

138 RAFAELLA NASCIMENTO ENTZ 50,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br